ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 23-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   09 июня 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Трест-35», ИНН 7820023216, ОГРН 1027809014606,  взамен ранее выданного № 0024-2009-7820023216-C-3, за номером 24;
Обществу с ограниченной ответственностью «СлавСтройИнвест», ИНН 7814124022, ОГРН 1027807561451,  взамен ранее выданного № 0027.01-2009-7814124022-C-003, за номером 27;
Обществу с ограниченной ответственностью «Золотое сечение СПб», ИНН 7802402148, ОГРН 1077847552727,  взамен ранее выданного № 0035.01-2009-7802402148-C-003, за номером 35;
Обществу с ограниченной ответственностью «Энергия+», ИНН 7805414582, ОГРН 1069847512151,  взамен ранее выданного № 0074.01-2009-7805414582-C-003, за номером 74;
Закрытому акционерному обществу «Архангельское монтажное управление «Севзапэнергомонтаж», ИНН 2926005049, ОГРН 1022900517155,  взамен ранее выданного № 0258.01-2009-2926005049-C-003, за номером 258;
Закрытому акционерному обществу «АСТ», ИНН 7816106484, ОГРН 1037835021180,  взамен ранее выданного № 0423.02-2009-7816106484-C-003, за номером 423;
Обществу с ограниченной ответственностью «Балтика», ИНН 7801116578, ОГРН 1037800026670,  взамен ранее выданного № 0787.01-2010-7801116578-C-003, за номером 787;
Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственная компания «ЛЕНПРОМАВТОМАТИКА», ИНН 7813121149, ОГРН 1037828000660,  взамен ранее выданного № 0807.01-2010-7813121149-C-003, за номером 807;
Обществу с ограниченной ответственностью «Марафон», ИНН 5321058322, ОГРН 1025300798852,  взамен ранее выданного № 1052.01-2010-5321058322-C-003, за номером 1052.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич
PAGE
2